WALO_Sint-Niklaas "Stercross van Walo" Zaterdag 12 Februari 2022

700 Meter Benjamins Meisjes 20 Demolder Matteo 8 ZWAT 03:27
1 De Beleyr Pauline 8j WALO 03:02 21 De Block Phoenix 7j  NA 03:31
2 Van den Broeck Iris 8] NA 03:03 22 Bruggeman Finn 7] NA 03:32
3 Bogaerts Marie 8 NA 03:06 23 Albrecht Davide 8 NA 03:33
4 Van Royen Kato 8] NA 03:11 24 Van Linter Lars 8 NA 03:34
5 Speleman Gitte 8] NA 03:12 25 Lippens Arne 8 NA 03:35
6 Gorrebeeck Marielou 8j ZWAT 03:13 26 Nachtegael Juul 8 NA 03:36
7 Van Hemelryck Fien 8] NA 03:17 27 Daman Cis 7] NA 03:37
8 Cools Alex 8j ZWAT 03:18 28 Vermeulen Leon 7j  NA 03:38
9 Roels Elya 8j ACSS 03:19 29 Verhelst Bent 6j WALO 03:39

10 De Maeyer Juliette 8] NA 03:20 30 Daman Ode 6] NA 03:40
11 Van Gremberghe Erin 8j ZWAT 03:21 31 Tamborijn Loic 8 ZWAT 03:41
12 Van Lierop Stiene 8] NA 03:22 32 Neirinckx Cas 7j  ZWAT 03:42
13 Demuynck lanka 8j ZWAT 03:24 33 Van Oost Ferre 7j  NA 03:43
14 Verschaeren Yenthe 8] NA 03:25 34 Snoeck Seppe 8 NA 03:44
15 Van de Vyvere Lena 7i NA 03:26 35 Van Eynde Robbe 7j  ZWAT 03:52
16 Van de Broeck Tine 8] NA 03:29 36 Van Croonenborgh Wout 8] NA 03:54
17 Van Den Bergh Lux 7] WALO 03:31 37 Van den Branden Stan 8 NA 03:55
18 Meul Fien 8j NA 03:32 38 Belhaj Jawad 6] NA 03:56
19 Verhulst Julie 8] NA 03:36 39 Van Rooy Miles 7] NA 03:57
20 Brees Isolde 7 ZWAT 03:37 40 Van Der Linden Mathieu 6j WALO 03:59
21 Brusselaers Flo 7 ZWAT 03:38 41 De Cock Thybeau 8 NA 04:01
22 Van Broeck Jenn 8] NA 03:39 42 El Meziani Adam 8 ZWAT 04:03
23 Moerloos Lena 8] NA 03:40 43 Foubert Mats 8 NA 04:08
24 Van Watermeulen Lore 8j ZWAT 03:41 44 llsen Pepijn 7j  ZWAT 04:09
25 Kutlu Gisele 6] NA 03:42 45 Mendonck Bo 7] NA 04:14
26 Camilleri Gloria 7 ZWAT 03:45 46 De Saegher Seppe 7] NA 04:18
27 Verhoeven Linde 8 NA 03:49
28 Vanhaesebrouck Louise 8 ZWAT 03:51 1050 Meter Pupillen Meisjes
29 Roelandt Ella 8 NA 03:52 1 Colomier Kaat 10j ACSS 04:21
30 Neirinckx Heleen 8j ZWAT 03:53 2 Van Mieghem Lore 10j NA 04:27
31 Adriaenssens Tille 7j WAV 03:55 3 Vaerewyck Lune 10j WALO 04:28
32 Van Lommel Leau 8j NA 04:05 4 De Bock Jente 9 NA 04:29
33 Van Lommel Feline 8 NA 04:06 5 Lardenoit Chloé 11j NA 04:30
34 Van Gaeveren Macy June 6] ZWAT 04:15 6 Suy Charlotte 10j NA 04:31
35 Tiebos Nena 7j  ZWAT 04:16 7 Spinoy Lore 10] ZWAT 04:34
8 Buytaert Maaike 11j NA 04:46

700 Meter Benjamins Jongens 9 Mahieu Lotte 9) NA 04:47
1 De Vriese Elias 8j NA 02:53 10 Uytdehaage Lili 9 NA 04:48
2 Raes Arne 8] NA 02:57 11 Gaudaen Maud 10j NA 04:49
3 Moerloos llyas 8] NA 02:58 12 De Paep Marlies 11j NA 04:50
4 Vaerewyck Obe 8j WALO 02:59 13 Mertens Fran 10j NA 04:51
5 Verhulst Brick 8j NA 03:01 14 Speleman Marith 11j NA 04:52
6 Van Craen Olivier 8j ACSS 03:03 15 Daneels Tille 9 SAV 04:55
7 De Wolf Siebe 6j WALO 03:05 16 Vandeleur Anais 10j WALO 04:56
8 Van Eynde Miro 8] NA 03:06 17 Sloots Skye 97 NA 04:57
9 Janssens Tuur 9j ACSS 03:07 18 Van Mieghem Lara 11j NA 04:58

10 Van Leuvenhagen Lasse 8 NA 03:10 19 Beck Noora 97 NA 05:03
11 Van Den Steen Tuur 8j ZWAT 03:11 20 Willems Eline 10j NA 05:04
12 Maes Jack 8j NA 03:13 21 Martens Emilie 11j NA 05:05
13 Boeykens Lennert 7j WALO 03:14 22 Neirinckx Renée 9] ZWAT 05:06
14 De Herdt Robbe 8j NA 03:17 23 Segers Yinthe 11j NA 05:07
15 Mys Bent 8] NA 03:21 24 Loquet Fiene 97 NA 05:08
16 Tercken Twan 6] WAV 03:22 25 Vermeulen Flore 9] ZWAT 05:09
17 Luyckx Senne 7] SAV 03:24 26 Van Assel Mare 11j NA 05:11
18 Raes Emil 6j NA 03:25 27 Schollaert Aline 10j WAV 05:12

19 Stragier Cisse 8 WAV 03:26
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28 Smet Lize

29 De Boes Fien

30 Duym Janne

31 De Kock Isalena

32 De Cock Elyssa

33 Van Hoyweghen Lena

1050 Meter Pupillen Jongens
1 Muyldermans Liano
2 Van Hemelryck Jef
3 Ronsyn Vik
4 Bruneel Thomas
5 Heeman Wout
6 Van Acker Robbe
7 Vermeulen Senna Cruz
8 Van Den Broeck Mathijs
9 Bogaerts Seppe
10 Boes Jakob
11 Van De Vijver Robin
12 Heyndrickx Xant
13 Adriaenssens Thomas
14 De Paep Sander
15 Daniels Casper
16 Van de Broeck Timon
17 Van Mieghem Twan
18 De Bolle Emiel
19 Stoop Aron
20 Wullaert Lenno
21 Van Steirteghem Siebe
22 Tiebos Fenne
23 Rymenams Wolf
24 Meul Wannes
25 Tritsmans Thibault
26 Slowack Daan
27 Bertier Robbe
28 Tercken Flor
29 Tamborijn Arno
30 Gellinck Kobe
31 Njoo Victor
32 De Groeve Alex

1400 Meter Miniemen Meisjes
1 Hendrieckx Leonie
2 Swinnen Norah
3 Verhulst Yinthe
4 Maes Silke
5 Neirinckx Lise
6 Vincke Mila
7 Stuyts Wenke
8 Van Engelandt Lisa
9 Melis Pauline

10 Van De Vijver Eva
11 De Beleyr Hanne

12 Van Camp Naobi

13 Schollaert Esmée
14 Van Eynde Oona

15 Mys Ada

16 Wauters Stien

9
1]
10j
9
9
9

10j
10j
1]
10j
9
10j
10j
1]
1]
9
9
9
10j
1]
1]
1]
9
1]
1]
9
9
9
9
1]
9
1]
10j
9
10j
1]
9
10j

12j
12j
13j
12j
12j
12j
11j
12j
13j
12j
11j
12j
12j
11j
11j
13j

ZWAT
NA
ZWAT
ZWAT
WAV
NA

NA
NA
NA
NA
NA
ZWAT
ACSS
NA
NA
WALO
WALO
ZWAT
WAV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
WALO
NA
ZWAT
NA
NA
WALO
NA
NA
WAV
ZWAT
NA
NA
NA

NA
ZWAT
NA
ZWAT
ZWAT
WALO
ACSS
NA
NA
WALO
WALO
WALO
WAV
WALO
NA
NA

05:14
05:16
05:17
05:19
05:23
05:26

04:03
04:05
04:07
04:17
04:22
04:27
04:31
04:32
04:34
04:38
04:39
04:40
04:45
04:46
04:47
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:06
05:09
05:10
05:12
05:13
05:27
05:30

06:30
06:35
06:42
06:47
06:55
06:58
07:12
07:18
07:24
07:25
07:33
07:36
07:38
07:40
07:42
07:53

17 Vansteenkiste Kato
18 Czerski Blanca

19 Deyaert Sam

20 Janssens Anouk
21 Vertenten Lien

22 Willems Elise

23 De Clerck Louise
24 Maes Senna

25 Spinoy Eva

26 Van Den Bussche Elise
27 Lefever Emeline
28 Aelbrecht Liesl

1400 Meter Miniemen Jongens

1 Aerts Wannes
2 Rijsselaere Thiemen
3 Windey Seppe
4 De Potter Nilo
5 Vercauteren Lion
6 Verbelen Arn
7 Vlegels Lou
8 Van De Vyver Viktor
9 Rousseau Lucas
10 Verhulst Vince
11 Van Raemdonck Arthur
12 De Kock Tristan
13 Kunnen Thomas

2050 Meter Cadetten Meisjes
1 Aerts Marthe
2 Bon Lore
3 De Neve Amber
4 Stuyts Lore
5 Feyen Axelle
6 Muyldermans Talitha

7 Van Den Bussche Hannelo

3300 Meter Cadetten Jongens
1 Buyck Thibault
2 Boeykens Enzo
3 Czerski Olaf
4 Meersmans Kris
5 Vandereycken Sander
6 Janssens Kyan
7 Maes Josse
8 Bahar Sahel

2050 Meter Scholieren Meisjes

1 De Clerck Morgane
2 de Vries Lais Mai

3 Vaerewijck Jinte

4 Colomier Fien

5 Van Riet Fleur

6 Vansteenkiste Stien

4100 Meter Scholieren Jongens

1 Ferket Niels
2 Vanriet Ferre

12]
11]
12]
11]
13]
12]
11]
11]
12]
11]
13]
11]

11]
12]
13]
12]
12]
13]
13]
12]
12]
12]
11]
12]
12]

14]
13]
14]
13]
14]
13]
13]

14j
14j
14j
14
13
14
13
14

15j
15j
15j
15j
15j
15j

16]
15j

ACSS
WAV
NA
SAV
NA
NA
ZWAT
ZWAT
ZWAT
ACSS
NA
WALO

WAV
NA
NA
NA
NA
ZWAT
NA
ZWAT
NA
WALO
ZWAT
ZWAT
NA

WAV
ACSS
NA
ACSS
SAV
NA
ACSS

NA
WALO
WAV
ACSS
WAV
WAV
WALO
ACSS

ZWAT
WALO
WALO
ACSS
NA

ACSS

NA
NA

07:54
07:55
07:57
08:06
08:13
08:16
08:19
08:20
08:43
08:46
08:47
08:59

06:31
06:33
06:34
06:36
06:46
06:52
07:04
07:16
07:18
07:45
07:50
08:10
08:13

09:22
10:11
10:22
10:39
11:49
12:16
13:05

12:36
12:42
13:00
13:50
13:53
15:19
17:38
20:05

09:29
10:17
11:10
12:02
14:06
24:00

21:01
21:56
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3300 Meter Juniors Dames
1 Frencken Lies

3300 Meter Seniors Dames
1 Gheeraert Lore
2 Verbist Lotte
3 Van Eetvelt Melissa
4 Van De Ven Alany

3300 Meter Masters +35 jaar Dames

1 Van Sanden Nele
2 Loomans ltske

3 Geerts Sofie

4 Van Heden Veerle
5 Huygen Evy

3300 Meter Masters +45 jaar Dames

1 Claessens Sylvie

2 Vercammen Saskia
3 Van Dessel Kathleen
4 Lathouwers Nancy

5 Thoen Miranda

3300 Meter Masters +55 jaar Dames

1 Van Meirvenne Ingrid
2 Smet Sandrina
3 Verlinden Irene

3300 Meter Masters +65 jaar Dames

1 Suykens Maria
2 Raets Margareta
3 Hofmans Marita

3300 Meter Masters +75 jaar Dames

1 Bakkers Joanna

6600 Meter Juniors Heren
1 Syvertsen Yente

6600 Meter Seniors Heren

1 Van den Langenbergh Bar

2 Van Acker Dries

3 Janssens Sven

4 Vyvey Ben

5 Stroeckx Robbe

6 Van Keer Matthias

7 Van Dyck Dries

8 Cornelissen Xavier

9 Peeters Olivier
10 Verbruggen Bart
11 Roosenboom Bryan
12 Wouters Yannick
13 Van Gasse Joakim

14 Van Geeteruyen Christof

15 Moons Elias
16 Mesens Tom

18j

28;
22j
31
25i

40j
42
37j
41
39j

46j
45
46j
51j
53]

56
56
63j

68
65
67j

78
18j

31
39j
28;
23]
25i
27
39j
37j
30j
31
28;
37j
38
26
28;
29j

6600 Meter Masters +40 jaar Heren

1 Van Wolvelaer Joeri

41j

WALO

WALO
APSO
WALO
NA

WAV
NA
AVN
NA
WAV

NA
WALO
AA.
WAV
AA.

AVI
WALO
WAV

APSO
WAV
NA

KLP

WALO

NA
ZWAT
ZWAT
NA
AA.
ACSS
SAV
NA
ZWAT
SAV
NA
SAV
WALO
WALO
WALO
SAV

ZWAT

18:24

13:42
14:32
14:45
17:34

13:27
13:35
13:38
17:31
19:45

13:34
14:28
14:52
19:43
21:18

17:53
18:05
20:55

17:36
18:35
19:02

23:30

34:08

22:05
22:34
22:35
22:36
23:10
23:29
24:02
24:39
24:45
25:49
25:57
26:39
27:36
28:21
28:49
32:26

23:22

2 Henderieckx Kris

3 Martens Dietrich

4 De Rycke Kristof

5 Mortier Filip

6 Le Blon Michel

7 Coppens Bart

8 Van Puyenbroeck Erwin
9 Van Broeck Gino
10 Stuyven Bart
11 Van Stappen Jelle
12 Verbist Hans
13 Aerts Kris
14 Verlaeckt Kevin
15 Van Havermaet Hans
16 Somers Steven

1 Van Damme Guy
2 Brynaert Dirk
3 Lesdanon Frederic
4 Castelijn Rex
5 Wijns Frank
6 Heyndrickx Danny
7 Van Meirvenne Tony
8 Van Lierde Bruno
9 Vissers Nico

10 Smet Luc

11 Feyen Werner

12 De Maeyer Jan

1 D'Hondt Herman
2 Roose Wieland
3 Van Geeteruyen Benny
4 Verbeeck Maurits
5 Van De Mergel Herman
6 Martens André
7 Castelijn Mark
8 Van Wolvelaer Luc
9 Syvertsen Roland
10 Van Grootven Willem
11 Bruggemans Marc
12 Smet Paul
13 Schelkens Chris
14 Van den Bergh George
15 Vandenbergh Paul
16 Meir Paul

1 Caluwe Freddy

2 Claessens Jozef

3 Obbels Paul

4 Van Wijck Jos

5 Apiecionek Vincenty
6 Hermans Jean

7 Goossens Ludo

8 Le Blon Jean

9 Dhollander Rik

44
40j
45j
41j
43j
41j
49j
40j
46j
40j
49j
48]
40j
43j
40j

6600 Meter Masters +50 jaar Heren

57j
56
56
54j
55
55
59
59
57j
57j
55
53]

4950 Meter Masters +60 jaar Heren

60j
63j
61j
64j
62j
68j
61j
62j
63j
68j
66
67j
60j
65ij
61j
64j

4950 Meter Masters +70 jaar Heren

71
72
71
72
73
72
70j
72
71

NA
ZWAT
NA
WALO
WAV
WALO
NA
NA
NA
WALO
AA.
APSO
NA
WALO
WALO

WALO
WALO
WALO
NA
AVI
WALO
AVI
AA.
SAV
WALO
AA.
AVI

WALO
SAV
WALO
WALO
WALO
WALO
NA
WALO
WALO
AVI
SAV
WALO
WALO
AA.
ZWAT
APSO

KLP
WALO
APSO
APSO
WAV
AVI
APSO
WAV
WALO

23:38
23:59
24:33
24:36
24:50
25:18
25:34
25:56
26:10
26:19
26:31
26:59
27:25
32:58
33:12

26:02
26:16
26:49
27:08
27:59
28:55
29:26
29:47
31:35
31:54
32:08
32:42

19:12
20:26
22:15
22:46
22:50
22:55
22:56
23:00
23:04
23:37
23:43
23:47
23:51
24:23
24:35
51:38

21:57
23:14
24:30
24:32
26:33
26:39
26:42
28:05
28:36
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10 De Ryck Frans 76j
11 De Backer Jozef 71j
12 Wuyts Leon 76j
13 Bos Jos 78j
14 Dal Bosco Jean 71j
15 Van Deuren Albert 72j
16 Nys Roger 77j
17 Servotte Luc 72j

4950 Meter Masters +80 jaar Heren

1 Barrat Roland 80j
2 De Clerck Ludovicus 82j
3 Moorkens Frans 88j

KLP
APSO
APSO
APSO
AVI
APSO
WALO
KLP

APSO
AVI
APSO

29:41
30:24
31:15
31:45
32:11
35:20
35:57
40:52

30:50
36:55
58:03




